PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3.127 DE '16 DE DEZENlBI~O DE 2014.

CONCEDE REAJUSTE NAS TARIFAS DO

TRANSPORTE MUNICIPAL URBANO DE

PASSAGEIROS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio. no uso de suas atribuições

•

legais,

Considerando a ocorrência no <jumento do combustível, na

manutenção dos veículos e nos custos em gerai da prestação (Jos serviços

bem como as razões e planilhas apresentadas no processo administrativo nO

19851/2014,

DECRETp.

Art. 1° - Ficam reajustadas em 8,33 (Oltc virgula trinta e três) por

cento, a tarifa do transporte muniCipal urbano de passageiros

Art. 2° - O reajuste passará a vigorara a partir do dia 28 de

dezembro de 2014

Patrocinio-MG, 16 de dezembro oe 2014

LU\J. cam1o~e S'que'"

\~refeito Municipal

o

f3~lieada(o~ .Jornal_~1x< du
;J{P+n ffl r'lÍLem çjf)j 1.2/2014
pág. 09J e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio,
dia%LJ 12f201~ á dia,;B / {2f201fr

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone:: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001